

## Saxat från styrelsen 2024-11-26

Nu var det dags för styrelsemöte igen – vi började redan kl 09.30! Detta för att vi även skulle hinna med ett planeringsmöte under dagen. Det blev en lång och intensiv dag, med många funderingar inför framtiden - men vi tog oss i alla fall tid för en välbehövlig lunchrast. Detta var det sista mötet i Folkuniversitetets nuvarande lokaler. Nästa vecka flyttar man!

Vi är nu 1295 medlemmar i föreningen. Än en gång uppmanar jag våra medlemmar att inte betala medlemsavgiften förrän efter nyår. Det underlättar för vår kassör och ni slipper en utgift i december som ofta brukar innebära mycket utgifter.

Nästa års första aktivitet blir Släktforskningens dag den 18 januari. Den kommer att gå av stapeln på Stadsbiblioteket i Karlstad. Så nu ska vi boka in några föredragshållare och även bjuda in utställare. Biblioteket är mycket positivt inställda till att vi beslutat oss för att vara där. Detaljerad information kommer så snart vi är färdiga med planeringen, men ni kan ju redan nu skriva in datumet i almanackan!

*Inlägg från Karlstads-Tidningen 2018 – lika aktuellt idag! Intervju med vår ordförande Lars-Göran Jansson.*



Vårprogrammet i övrigt är inte klart än, men vi kommer givetvis att gå ut med information även om detta så snart vi har programmet klart. Sommarprogrammet med besök på olika evenemang ska också planeras. Det brukar ju bli många platser som besöks. Nästa år planerar vi för att vara med på Gammelvala – det var länge sedan vi var där.

Släktforskardagarna 2025 äger rum i Västerås 23-24 augusti. Lite bättre än de senaste två åren med tanke på avståndet för att kunna arrangera en medlemsresa dit. Vi pratade också om att eventuellt ordna en medlemsresa under försommaren.

Vårt planeringsmöte innebar mycket diskussioner. Det är ju mycket material som ska tas fram till årsmötet till exempel Verksamhetsberättelse 2024 och Verksamhetsinriktning för 2025. Vi gick också igenom vilka uppdrag vi som styrelseledamöter har. Vi försöker ju att fördela arbetet mellan oss

I Facebookgruppen var det idag 3106 medlemmar och där är aktiviteten stor och nya medlemmar kommer hela tiden.

Nr 4 av VärmlandsAnor är snart på gång. Har du något att bidra med till kommande nummer så skicka in det till vår redaktör Carl-Johan, [redaktor@varmlandsrotter.se](mailto:redaktor@varmlandsrotter.se). Nästa manusstopp är den 10 februari, så det är ju gott om tid.

*Eva Lejin*